PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA

Página 1 de 1

EDITAL DE RATIFICAÇÃO DE RESULTADO FINAL

CONCURSO PÚBLICO 003/2022

A Secretaria Municipal de Administração da Prefeitura do Município de

Araraquara, no uso de suas atribuições e em consonância com a Legislação

Federal, Estadual e Municipal, e o Instituto Consulpam, responsável pela

realização do Concurso Público 003/2022, INFORMA que NÃO HOUVE

RECURSOS interpostos contra a divulgação do Resultado Final do Edital de

Concurso Público nº 003/2022, assim, RATIFICA-SE a classificação final

publicada no dia 17 de novembro de 2023.

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE ARARAQUARA, aos 22 (vinte e dois) de

novembro de 2023 (dois mil e vinte e três).

JULIANA FRANCISCO LUJAN
Secretária Municipal de Administração e

Presidente da Comissão de Concursos e Processos Seletivos